
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

de Prestación de
INTEGRAL"

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota 30lul 7010

DEcREro N."/óá0 (c)

2.- Ordinario N"139 de fecha 30.06.2020, del Jefe del
Departamento de Salud§), en donde el Sr. Alcalde autor¡za contratar al Funcionario(a) que
más abajo se indica.

3.- Contrato de Prestac¡ón de Servic¡o suscrito con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695, Orqán¡ca Constitucional de Municipalidades,
mod¡ficada por la Ley 19.'130 del '19 de Mazo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Servic¡o celebrado

entre la l. Munic¡pal¡dad de Lota y la trabajadora que más abajo se ¡nd¡ca, a fin-de llevar a

cabo el "CONVENIO PROGRAMA ODONTOLOGICO INTEGRAL ANO 2O2O'
COMPONENTE 2: MAS SONRISAS PARA GHILE"

CAROLINA RIOUELME SANHUEZA fENS 22 HORAS § 276.4,14 MENSUAL(C-11

2.- El gasto que genere el cumpl¡m¡ento del presente Contrato
Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215-21 "oDoNTOLOGICO

VISTOS

1- Decreto N"279 de fecha
aprueba "CONVENIO PROGRAMA ODONTOLOGICO
COMPONENTE 2: MAS SONRISAS PARA CHILE"

11 de marzo del-2020 que
INTEGRAL ANO 2O2O,

HE D ES
ICIPAL

DEL SR CALOE

ANÓTESE, CoMUNioUESE Y ARCHíVESE, -

Izp IGUEL ARJON
ECRETARIO

Distrihucién:

-Secretaria ( Municipio)
-Contraloria (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c/Prestador

HONORARIOS I\4ENSUALCARGO MANALESHORASNOMBRE

LESTE
IP llt¿ aptirii{ r

i.
F
rrl

MPCHTLB F/nr.iia.-

I


